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SISTEMA DE MONITORAMENTO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO

RELATÓRIO DE AUTOS PAGOS - 06/2022 SMIT - GERÊNCIAL
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  ÓRGÃO:   PMMA - 258530

  COD. AGENTE:   2

SEQ   NºAUTO DATA
INFRAÇÃO

DATA
VENCIMENTO

DATA
PAGAMENTO

VALOR PAGO
(R$)

VALOR
ACUMULADO (R$)

MATRICULA
AGENTE FUNSET

1   M30015078 05/06/2012   26/08/2016   01/06/2022       85,13       85,13       6236     4,25
2   M30000657 04/02/2010   13/04/2015   03/06/2022       127,69       212,82       6249     6,38
3   M30010861 07/12/2011   16/10/2017   06/06/2022       85,13       297,95       6236     4,25
4   M30023425 06/05/2015   11/07/2022   07/06/2022       102,15       400,10       5272     5,10
5   M28691295 26/02/2003   05/05/2003   13/06/2022       85,13       485,23       GM00108626     4,25
6   M30028250 01/06/2014   11/07/2022   14/06/2022       42,56       527,79       5663     2,12
7   M30032794 10/12/2014   11/07/2022   15/06/2022       102,15       629,94       7748     5,10
8   M30042881 24/09/2015   19/07/2021   21/06/2022       191,54       821,48       6236     9,57
9   M30024566 28/01/2014   11/07/2022   27/06/2022       68,10       889,58       6238     3,40
10   M30042565 03/12/2015   08/03/2016   27/06/2022       191,54       1.081,12       7753     9,57
11   M30043829 18/03/2017   11/07/2022   29/06/2022       234,77       1.315,89       5209     11,73
12   M30011437 20/06/2012   13/11/2018   30/06/2022       53,20       1.369,09       5274     2,66

USUÁRIO : DTMSIC ORGÃO LOTAÇÃO : MARICÁ    Nome : MARCIO DA SILVA CARVALHO CPF
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